
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Jan KAVALÍR

Název práce: Rekonstrukce kabelového vedení VN

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Pan Kavalír zpracovával svoji diplomovou práci průběžně, dílčí výsledky i celkovou koncepci práce pravidelně
konzultoval. Diplomová práce je strukturovaná jako odborný komplexní návod pro postup při tvorbě projektu
vedení včetně realizace vlastního návrhu kabelového vedení a zpracování příslušné dokumentace. Jednotlivé
kroky jsou zpracovány přehledně, se znalostí věci, a i v pasážích věnovaných legislativním předpisům neztrácí
text na odbornosti, dobře se čte a poskytuje řadu užitečných informací a postřehů. Práce je přehledná, má
logickou strukturu a diplomant prokázal značnou odbornou fundovanost a přehled jak v oblasti technické, tak v
oblasti legislativní a manažerské. 

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Po formální stránce je práce na velmi dobré úrovni. Diplomant pracoval s celou řadou aktuálních legislativních
dokumentů a technických norem, které kompletně pokrývají celý rozsah řešené problematiky. Práci hodnotím
klasifikací výborně a doporučuji k obhajobě.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který vykázal shodu s jinými
díly - tato shoda je nevýznamná a je způsobena ustálenými formulacemi, které se vyskytují v mnoha
podobných pracích, nejedná se o odborné stěžejní části práce, případně jde o řádně označené citace.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Eva Müllerová, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


